

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง  
ตารางแสดงงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ ซอย ๔ ช่วงที่ ๒  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลดอนขมิ้น อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี
๒. งบประมาณที่ได้รับ
- ๒.๑ เป็นเงิน ๘๒,๐๐๐ บาท (-แปดหมื่นสองพันบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
- ๓.๑ ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕๒.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบที่เทศบาลกำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑
- ๔.๑ เป็นเงิน ๘๒,๐๐๐ บาท (-แปดหมื่นสองพันบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ปร. ๔
- ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง ปร. ๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- |                              |               |
|------------------------------|---------------|
| ๖.๑ นายอัมรินทร์ อิมปิวิวงศ์ | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายศรีสิทธิ์ ชัยบุตร     | กรรมการ       |
| ๖.๓ นายปัญญา จุฬาเบา         | กรรมการ       |

(ลงชื่อ).....

( นายรุ่งโรจน์ ตันวัฒนวิทย์ )  
นายกเทศมนตรีตำบลดอนขมิ้น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 ซอย 4 ช่วงที่ 2 ขนาด กว้าง 4.00 ม. ยาว 38.00 เมตร หนา 0.15 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ซอย 4 ตำบลดอนขมิ้น อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

ปริมาณงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 38.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 152.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลดอนขมิ้น

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ต้นไม้ใหญ่พร้อมขมทิ้ง)	ตัน	-	-	-	1.3624	-	-
	1.2 งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิมพร้อมบดอัด	ตร.ม.	152.00	13.66	2,076.32	1.3624	18.61	2,828.78
	1.3 งานขุดหรือพื้นทางเดิมหนา 20 ซม.	ลบ.ม.	30.40	44.65	1,357.28	1.3624	60.83	1,849.16
	1.4 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม หนา 0.15 ซม.	ตร.ม.	-	123.86	-	1.3624	168.74	-
	1.5 งานย้ายเสาไฟฟ้า	ตัน	1.00	3,500.00	3,500.00	1.3624	4,768.40	4,768.40
2	งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต							
	2.1 ทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	7.60	349.86	2,658.95	1.3624	476.65	3,622.56
	2.2 งานพื้นทางหินคลุกบดอัด หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	-	523.93	-	1.3624	713.80	-
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	152.00	305.34	46,412.07	1.3624	416.00	63,231.81
	3.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	-	113.32	-	1.3624	154.39	-
	3.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	เมตร	12.00	74.64	895.64	1.3624	101.68	1,220.22
	3.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	เมตร	-	-	-	1.3624	-	-
4	งานไหล่ทาง							
	4.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	11.40	293.14	3,341.80	1.3624	399.37	4,552.86
5	งานตีเส้นจราจร							
	5.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint	ตร.ม.	-	270.00	-	1.3624	367.85	-
10	ป้ายโครงการ	ป้าย	-	3,000.00	-			
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ								82,073.79
ปรับลดเหลือ								82,000.00

(แปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

82,000.00
0.00
1.3624
0.0000

ผู้ประมาณราคา .....

(นายวิษณุ อิมฤทัย)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

..... ประธานกรรมการ  
(นายอัมรินทร์ อิมปิติกส์)

ปลัดเทศบาลตำบลดอนขมิ้น

..... กรรมการ

(นายศรสิทธิ์ ชัยบุตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

..... กรรมการ

(นายปัญญา จุฬาเบา)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ